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“Yalnız sabredenlere, mükâfatları hesapsız ödenecektir.” [Zümer 10] 

 
Âlemlerin Rabbine hamd olsun. 29 Eylül günü Kazakistan’ın zalim hapishanelerinde ömrünün yedi yılını 

geçiren Rafiz Galiullin, serbest kaldı. Hapisten çıkarken yolunu gözleyen karısı ve çocukları dışarıda onu 
görmek için can atıyorlardı. 

Rafiz Galiullin, Ekim 2009 yılında tutuklandı ve Hizb-ut Tahrir saflarında Nübüvvet metodu üzere 
Hilafete ve İslami hayatı yeniden başlatmaya davet ettiği için yedi yıla hapse mahkûm edildi. Hapiste iken 
zalim rejim, Hizb-ut Tahrir’in fikirlerini inkâr etmesi için ona beyhude baskılar uyguladı. Ekim 2014 yılından 
bu yana da Galiullin, Obelisk Karagandi eyaletinde bulunan Zhezkazgan AK-159/25 nolu cezaevinde 
yatmaktaydı. Hapishane yönetimi, Rafiz’e yapmadık işkence bırakmadı. Gün geldi aşağılayıp çok sert ve kaba 
davrandı. Hizbi teşhir etmesini ve imajını karalamasını istedi. Ama nafile... 

Rafiz hapiste işkence görürken, eşi üç çocuk annesi Natalya Voytenkova da 2013 yılında tutuklandı. 
Aşırılığa (teröre) teşvik suçlamasıyla beş yıl hapse mahkûm oldu. Ancak dalga dalga gelen halkın öfkesi 
sonrasında dört ay tutuklu kaldıktan sonra şartlı tahliyeyle serbest bırakıldı. 

Rafiz kardeşimizin özgürlüğe adım atması, Hizbin Kazakistan’da çalışmaya başladığından beri aldığımız 
ilk güzel haberdir. Öyle ki 2000 yılından bu yana ve öncesinde totaliter Kazakistan rejimi, 400 Hizb-ut Tahrir 
üyesini yargıladı. Onları iki ila dokuz yıl hapse mahkûm etti. Yarısı da yiğitçe duruş sergilediği ve Hizb-ut 

Tahrir’in düşüncelerini inkâr etmediği için yeniden cezaya çarptırıldı. 
2001 yılında 1979 doğumlu Bimbitov kardeşimiz, uygulanan aşırı vahşete dayanamayarak hayatını 

kaybetti. Bimbitov, Müslümanlara karşı yeni haçlı seferi başlar başlamaz Hizbin “Amerika’nın terörist 
saldırıları” hakkında yayınladığı bildirileri dağıtmasının ardından tutuklanmıştı. Ölümünden hemen önce 
kardeşimizin ağzından dökülen son sözleri dillere destandır: “Anne kardeşlerime söyle onların hiçbirine ihanet 
etmedim.”  

2005’te de yine Kazakistan’da 1977 doğumlu ve Hizbin sorumlularından Zomativ Bakitzan yaşamını 
yitirdi. Tutuklanıp Özbekistan hapishanelerine atılmıştı. 2009 yılında da işkence altında iken 1979 doğumlu 
Moldasov gözlerini hayata kapattı. Bu kardeşlerimiz dışında nice diğer güzide kardeşimiz, İslami hayatı 
yeniden başlatma uğrunda can verdi.  

Hizb-ut Tahrir’in davetini durdurmak için cani rejimin çabalarına rağmen Hizbin gençleri, Muktedir ve 
Kadir Allah’ın çağrısına icabet etmek ve sevgili Peygamberimizin müjdesine nail olmak amacıyla davaları 
yolunda yürümeye devam edeceklerdir.  
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  Sonra Nübüvvet metodu üzere Hilafet olacaktır.” [Ebu Davud, Ahmed]“ ث

 


